MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DO TERMO DE REVOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024 - PROCESSO Nº 18/2024. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PINTURA NO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL “FARIDE
ABORIHAN”, NO MUNICÍPIO DE MARAPOAMA-SP. O Sr. Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados a
REVOGAÇÃO em todos os seus termos, da Dispensa de Licitação supracitada, por motivo
de conveniência e oportunidade, devidamente justificado nos autos e fundamentado nas
disposições contidas no art. 71, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/21. Marapoama/SP, 18 de
julho de 2024. Márcio Perpétuo Augusto – Prefeito Municipal.